Infraestructura de Carga y los montos de cofinanciamiento que se indican 

en sus postulaciones:  

BENEFICIO PROVEEDOR R.U.T 

MONTO DE 

COFINANCIA- 

MIENTO 

POSTULANTE 

Provisión e 

Instalación de 

Infraestructura 

de Carga 

Wallbox Copper 

COPEC 

VOLTEX SpA 

77.107.835

-4 

$2.414.715.- 

(dos millones 

cuatrocientos 

catorce mil 

setecientos 

quince pesos) 

Eduardo 

Enrique 

González 

Moyano 

Provisión e 

Instalación de 

Infraestructura 

COPEC 

VOLTEX SpA 

77.107.835

-4 

$2.261.479.- 

(dos millones 

doscientos 

Rosa Del 

Carmen 

de Carga 

Wallbox Copper 

sesenta un 

mil 

cuatrocientos 

setenta y 

nueve pesos) 

Rebolledo 

Jara 

Provisión e 

Instalación de 

Infraestructura 

de Carga 

Wallbox Copper 

COPEC 

VOLTEX SpA 

77.107.835

-4 

$2.219.829.- 

(dos millones 

doscientos 

diecinueve mil 

ochocientos 

veintinueve 

pesos) 

Leticia 

Isabel 

Muñoz Roco 

Provisión e 

Instalación de 

Infraestructura 

de Carga 

Wallbox Copper 

COPEC 

VOLTEX SpA 

77.107.835

-4 

$1.924.980.- 

(un millón 

novecientos 

veinticuatro 

mil 

novecientos 

ochenta 

pesos) 

Cecilia del 

Carmen 

Montero 

Contreras 

APRUEBO: 

1. ADJUDIQUESE, el cofinanciamiento 

de: 

- $2.414.715.- (dos millones cuatrocientos catorce mil 

setecientos quince pesos) al postulante Eduardo Enrique 

González Moyano. 

- $2.261.479.- (dos millones doscientos sesenta un mil 

cuatrocientos setenta y nueve pesos) a la postulante Rosa Del 

Carmen Rebolledo Jara. 

- $2.219.829.- (dos millones doscientos diecinueve mil 

ochocientos veintinueve pesos) a la postulante Leticia Isabel 

Muñoz Roco. 

- $1.924.980.- (un millón novecientos veinticuatro mil 

novecientos ochenta pesos) a la postulante Cecilia del Carmen 

Montero Contreras. 

2. Notifíquese al postulante lo resuelto en 

la presente, mediante la Plataforma de la Agencia www.agenciase.org.  

3. Procédase a la redacción y emisión del 

instrumento legal o administrativo respectivo, de acuerdo a lo señalado